http://www.saojorge.rs.gov.br 

Av. Daltro Filho, 901 – São Jorge/RS – Cep: 95365-000 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2025 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS PARA A FROTA DE VEÍCULOS DO 
TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 133.725,00 (cento e trinta e três mil, setecentos e vinte e cinco reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 24/11/2025 às 09h00min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  
MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA:  
ABERTO 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: 
SIM 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021.